
Česká Společnost Realitní / Nemovitosti pozemky s.r.o. Příkop 843/4 IBC, 602 00 Brno, Tel.: , E-mail: nemovitosti@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: N00578

1 795 000 Kč
za nemovitost
včetně provize a právního
servisu

Prodej chatky 25 m2 se zahradou 1702 m2,
Bílovice nad Svitavou
Mladova, Bílovice nad Svitavou

Zastavěná plocha: 28 m2 Užitná plocha: 25 m2

Plocha parcely: 1702 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: okraj obce Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji obslužnou chatku 25 m2 a zahradu o celkové
ploše 1702 m2 která se nachází se v horní části obce Bílovice and Svitavou. Jedná se o velmi aktraktivní lokalitu v
blízkosti Brna. Zahrada je převážně rovinatá ( 80% z plochy) a částečně svažitá ( 20%). Nemovitost na pozemku je
smíšená - částečně vyzděná a její celkévé užitné ploše je 25 m2.

V chatce budou dle dohody se zájemcem dokončeny: výmalba, dlažba nebo laminátová podlaha, betónové schodište do
chaty, lazurovaní dřevěného obkladu chatky a nové krbové kamna s prosklením.

Příjezd na pozemek je po polní neudržované cestě, která je ale sjídná v sezóně i bežným osobním automobilem.
Pozemek se nachází v zadní části na vrcholu rekreační oblasti s možností přímého vstupu do lesa. Chata ani zahrada
zatím nejsou napojeny na inženirske sítě.

Pro termín prohlíkdy a pro více informací neváhejte kontaktovat zprostředkovatele.
Při rychlém a serioznim jednání, je možná korekce ceny.

Vyřizuje
Dávid Flimel
GSM: +420 725 327 544
E-mail: dflimel@csrealitni.cz


